ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 247/2021

1

EDITAL Nº 296/2021 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital

de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 247/2021, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  14507  DIONEIA DOS SANTOS 1,20 0,60 0,90 3,30  6,00  6,00

 2  14379  JORDANA PATRÍCIA FRANZMANN 1,20 0,60 0,90 3,30  6,00  6,00

 3  15809  ANDREIA REGINA RIBEIRO 1,20 0,30 0,60 3,30  5,40  5,40

PSICÓLOGO

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  14366  CASSIA PRICILA TEIXEIRA 1,50 0,90 1,20 4,40  8,00  8,00

 2  14799  BRUNO AFONSO NEIS 1,50 1,20 1,20 3,85  7,75  7,75

 3  14408  MARTINA SAMOARA AIMI BUCKER 1,50 0,90 0,90 4,40  7,70  7,70

 4  15143  DEBORA DREHER 1,50 0,60 0,90 4,40  7,40  7,40

 5  15433  JOYCE CAROLINA LEDUR DALMOLIN 1,50 0,60 0,90 4,40  7,40  7,40

 6  14750  KARINE KLAUS 1,50 1,20 0,90 3,30  6,90  6,90

 7  14672  MICHELE CRISTINA BAIERLE 1,50 0,90 0,90 3,30  6,60  6,60

 8  15793  MICHELI ROHR 1,20 0,90 0,90 3,30  6,30  6,30

 9  15804  EVELIN LUIZA RAIMANN 1,20 0,90 0,90 3,30  6,30  6,30

 10  15488  DENISE HELENA ESCHER 1,20 1,20 0,60 3,30  6,30  6,30

 11  14491  BIANCA FERRARI HEMMING 1,20 0,60 0,60 3,85  6,25  6,25

 12  14869  MARIANA MACHADO MARQUES 1,50 0,90 0,90 2,75  6,05  6,05

 13  15860  JANINE RIBEIRO MORESCO 1,50 0,60 0,60 3,30  6,00  6,00

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 247/2021

2

 14  14793  ANA PAULA MARTINS DE MOURA 1,50 0,60 0,90 2,75  5,75  5,75

 15  14334  CARINE ANDREIA ANKLAM 1,20 0,60 1,20 2,75  5,75  5,75

 16  14301  BRUNA SORENSEN 1,20 0,60 0,60 3,30  5,70  5,70

 17  14800  SIMONE DA SILVA 1,50 0,60 1,20 2,20  5,50  5,50

 18  14626  BRUNA DIETRICH MASSMANN 0,90 1,20 0,60 2,75  5,45  5,45

 19  14346  JÉSSICA THAÍSE BRESCIANI MELLO 1,50 1,20 0,90 1,65  5,25  5,25

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 17 de dezembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração